privatim haec egerint, septem annorum itemque septem qua-
dragenarum apud Deum indulgentiam singulis vicibus con-

cedimus. Eis vero qui supra dicto tenipore decies saltern

vel publice in templis, vel justis de causis inter domesticos

parietes eadem peregerint, et criminum confessione expiati
sancta de altari libaverint-, plenariam admissorum veniam de

Ecclesiae thesauro impertimus. Plenissimam hanc admis-

sorum veniam et poenarum remissionem his omnibus etiam

largimur, qui vel ipso beatae Yirginis Kosario die festo, vel

quolibet ex octo insequentibus, animi sordes eluerint et divina

convivia sancte celebraverimV_e,t ^pariter ad mentem Nostram
in aliqua sacra aede Deo et sanctissimae ejus Matri suppli-
caverint.

lis denique consultum volentes qui ruri vivunt et agri

cultione, praecipue octobri mense, distinentur, concedimus ut

singula, quae supra decrevimus, cum sacris etiam indulgentiis
octobri mense lucrandis, ad insequentes vel novembris vel

decembris menses, prudenti Ordinariorum arbitrio differri

valeant.

Non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin curis hisce

Nostris uberes et copiosi fructus respondeant, praesertim si

quae Nos plantamus, et vestra sollicitudo rigaverit, iis Deus

gratiarum suarum largitione, de caelo afferat incrementum.
Pro certo quidem habemus populum christianum futurum
dicto audientem Apostolicae auctoritati Nostrae eo fidei et

pietatis fervore, cujus praeterito anno amplissimum dedit

documentum, Caelestis autem Patrona per Rosarii preces
invocata adsit propitia, efficiatque, ut sublatis opinionum
dissidiis et re Christiana in universis orbis terrarum partibus

restituta, optatam Ecclesiae tranquillitatem a Deo impet-
remus. Cujus auspicem beneficii, Vobis et Clero vestro, et
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populis vestrae curae concreditis Apostolicam Benedictionem

peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die xxx Augusti

31DCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Septimo.

LEO PP. XIII.

DECREE OF THE CONGREGATION OF RITES (DATED 20TH OP

AUGUST, 1885,) PRESCRIBING THE RECITATION OF THE
ROSARY AND LITANY OF LORETTO EVERY DAY IN THE

MONTH OF OCTOBER IN THIS AND SUCCEEDING YEARS.

SUMMARY.

Devotions and Indulgences same as in former years. The arrange-
ments also the same. The Ordinary may defer till November or

December the performance of these devotions in favour of country

people who cannot attend in October.

DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Infer plurimos Apostolicae vigilantiae actus, quibus Sanc-